Kilpailu 16.11.2019, paikka SportDogPark-halli /L,

A agilityrata, pikkumini 1, kello 10:00, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 1, ia45s,ea 68 s, v 3,0 m/s SAGI
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 x-rotu wilma lea vierula LEVEK HYL
A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 45 s, ea 68 s, v 3,0 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 3 parson Kartty Johanna Lammi LEVEK 30,09 455 -1491 0 -14,91 OIVA
2 2 kaapin Messi Virpi Ropponen JAT 37,28 3,67 -7,72 5 5
A agilityrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Leena Rantamaéki-Lahtinen, koirakoita 5, ia 45 s, ea 68 s, v 3,0 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 6 espves Martta Vilma Kortehisto LEVEK 32,78 418 -12,22 0 -12,22 OIVA
2 4 Raxy Arja Mahlamaki KSKY 42,97 3,19 -2,03 5 5
3 8 pumi Eevi Jyrki Forsti TAMSK 33,62 4,07 -11,38 10 10
4 13 espves Ymmi Taina Viheri JAT 33,28 412 11,72 15 15
10 koohon Oiva Kaisa Vihervaara TAMSK HYL
A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 10:00, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 5, ia 45 s, ea 68 s, v 3,0 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 14 auspai Liinu Natalia Apunen-Lahti TAMSK 3547 3,86 -9,53 ) 5
2 19 borcol BaiBai Ria Alatalo TAMSK 36,68 3,74 -8,32 15 15
16 auskel Kitka Laura Leinonen JAT HYL
17 auskel Lili Pilvi Hyttinen JAT HYL
18 auspai  Suttu Justiina Mahlamaki KSKY HYL
A agilityrata, maksi 1, kello 10:00, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 12, ia 45 s, ea 68 s, v 3,0 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 23 borcol IPA Sari Matilainen JANKK 30,54 4,49 -1446 0 -14,46 OIVA
2 20 belpag Jyty pauli hasu NPKH 31,14 440 -13,86 0 -13,86 OIVA
3 27 lyhcol Manu Salla Autio NPKH 41,21 3,32 -3,79 5 5
4 28 lyhcol litu Riitta Kalkaja STAR 47,09 2,91 2,09 10 12,09
5 29 borcol  Syy Anu Rantanen TAMSK 33,95 4,04 -11,05 15 15
21 borcol Luke Paula Leino LAW HYL
22 borcol  Jekku Pipsa Blomgren I-HAH HYL
24 borcol Wertti Virva Nousiainen-Hiiri RimA HYL
25 borcol Wendi Katariina Kuiro TAMSK HYL
26 auspai Eppu Marika Saarinen KSKY HYL
30 auskel Taito Marika Blom LAU HYL
31 belpag Sinni pauli hasu NPKH HYL
B agilityrata, pikkumini 2, kello 11:05, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 2, ia45 s, ea 68 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 33 jackru N6po6 Maija Makela I-HAH 51,23 2,89 6,23 5 11,23
2 32 shitzu Koda Julia Hyttinen YLOKK 63,90 2,32 18,90 15 33,90
B agilityrata, mini 2, kello 11:05, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 45 s, ea 68 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 34 mittel Kevin Siru Rajala TAMSK 32,53 4,55 12,47 0 -12,47 OIVA
3 parson  Kartty Johanna Lammi LEVEK HYL
B agilityrata, medi 2, kello 11:05, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 14, ia 45 s, ea 68 s, v 3,3 m/s
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 41 pumi Juno Annika Leppanen TAMSK 27,50 5,38 -17,50 0 -17,50 OIVA
2 99 lagrom Jetta Karoliina Kansi 30,36 487 -14,64 0 -14,64 OIVA
3 43 Kkesvil Kingi Emma Raunila E-HKK 33,71 4,39 -11,29 0 -11,29 OIVA
4 38 shelam Heppu Kristina Jokio WALAT 39,00 3,79 -6,00 0 -6,00
5 36 shelam Ruuti Pirkko Saarinen AST 41,20 3,59 -3,80 0 -3,80
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Kilpailu 16.11.2019, paikka SportDogPark-halli

B agilityrata, medi 2, kello 11:05, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 14, ia 45 s, ea 68 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
6 45 stbter Mini

Ohjaaja
Lotta Kokkila

7 6 espves Martta Vilma Kortehisto
8 47 shelam Vinski Miikka Koivuniemi
9 40 koohon Miska Sari Laine

10 44 koohon Erkki-Petteri Seidi Koskinen

11 35 shelam Veeti Anne Saarinen

12 39 kromfo Hillevi Anne Vaskunlahti

13 46 shelam Eppu Tytti Vehkalahti
37 kromfo Oiva Saara Koivusalo

Seura Aika Nopeus
TAKUT 34,17 4,33
LEVEK 34,48 4,29
LEVEK 44,75 3,31
TAMSK 48,00 3,08
KKK 32,26 4,59
AST 35,54 4,16
TUUKK 38,06 3,89
TAMSK 39,31 3,76
TAMSK

AV
-10,83
-10,52

-0,25
3,00
-12,74
-9,46
-6,94
-5,69

(4
/‘f

RV Tulos Muuta

5 5
5 5
5 5
5 8,00
10 10
10 10
10 10
10 10

HYL

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:05, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 45s,ea 68 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi
1 48 borcol Pika

Ohjaaja
Tiina Leinonen

2 50 auspai Noona Anu Seppéanen
49 borcol Manuka Aila Lindqvist
51 lagrom  Mimi Karoliina Kansi

Seura Aika Nopeus
ACTIV 29,49 5,02
FPUKO 33,28 4,45
PIRKU

AV
-15,51
-11,72

RV Tulos Muuta

5 5
10 10
HYL

HYL

B agilityrata, maksi 2, kello 11:05, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 11, ia45s,ea 68 s, v 3,3 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja
1 58 auskel Punkstar Sanna Ristikartano
2 57 borcol TARA Jari Harju
3 54 borcol  Yka Sari Vahaniitty
4 20 belpag Jyty pauli hasu
5 53 engspa Ropsu Johanna Nyberg
6 52 labnou Beca Monica Kork
23 borcol IPA Sari Matilainen
56 borcol Meea Tuija Tainio
59 borcol Oiva Neea Huhtala
60 belpam Fogo Jaana Viinikka

61 borcol Bou Tessa Seuranen

Seura Aika Nopeus
I-HAH 30,97 4,78
PIRKU 28,02 5,28
JoA 30,17 4,91
NPKH 31,80 4,65
TAMSK 44,63 3,32
YLOKK 43,08 3,44
JANKK

TAMSK

TAMSK

PCTeam

LAGI

AV
-14,03
-16,98
-14,83
-13,20

-0,37
-1,92

RV  Tulos Muuta
0 -14,03 LUVA
5 5
5 5
5 5
5 5
0 10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

C agilityrata, mini 1, kello 12:25, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 1,ia48 s,ea72 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu
1 2 kaapin

Nimi
Messi

Ohjaaja
Virpi Ropponen

Seura Aika Nopeus
JAT 33,50 4,36

AV
-14,50

RV Tulos Muuta
5 5

C agilityrata, medi 1, kello 12:25, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 8, ia48 s, ea72 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja

1 8 pumi Eevi Jyrki Forsti

2 5 parson Saga Liisa Berg

3 9 shelam Vilja Mikko Nieminen
4 Raxy Arja Mahlamaki
7 kesvil Armi Marianna Leponen
11 espves Tilli Katariina Tenhunen
12 shelam Kaapo Hanna Niskala
13 espves Ymmi Taina Viheri

Seura
TAMSK
TAMSK
WALAT
KSKY
SVK
WALAT
WALAT
JAT

Aika Nopeus
37,61 3,88
31,95 4,57
46,58 3,13

AV
-10,39
-16,05

-1,42

RV  Tulos Muuta
5 5
10 10
10 10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

C agilityrata, pikkumaksi 1, kello 12:25, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 6, ia 48 s, ea 72 s, v 3,0 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja
14 auspai Liinu Natalia Apunen-Lahti
15 auskel Jayna Kiia Jappinen
16 auskel Kitka Laura Leinonen
17 auskel Lili Pilvi Hyttinen
18 auspai  Suttu Justiina Mahlamaki
19 borcol  BaiBai Ria Alatalo

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
TAMSK
SBCAK
JAT
JAT
KSKY
TAMSK

Aika Nopeus

AV

RV  Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

SAGI
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C agilityrata, maksi 1, kello 12:25, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 8, ia48 s,ea 72 s,v 3,0 m/s

Sija  Nro
25
31
27
26
29
22
21
24
30

~N O Ok WN -

Rotu
borcol
belpag
lyhcol
auspai
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel

Nimi
Wend
Sinni
Manu
Eppu
Syy
Jekku
Luke
Wertti
Taito

Ohjaaja
Katariina Kuiro
pauli hasu

Salla Autio
Marika Saarinen
Anu Rantanen
Pipsa Blomgren
Paula Leino

Virva Nousiainen-Hiiri

Marika Blom

Seura
TAMSK
NPKH
NPKH
KSKY
TAMSK
I-HAH
LAW
RimA
LAU

Aika Nopeus
25,92 5,63
31,47 4,64
41,16 3,55
29,62 4,93
31,47 4,64
33,56 4,35
37,74 3,87

AV
-22,08
-16,53

-6,84
-18,38
-16,53
-14,44
-10,26

RV

a0 o1 o1 © OO

Tulos
-22,08
-16,53

-6,84
5

5

5

5
HYL
POIS

(4
/‘f

SAGI

Muuta
OIVA
OIVA
LUVA

A agilityrata, pikkumini 3, kello 14:10, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 39 s,ea 59 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro
1 64
2 62
3 63

Rotu
X-rotu
jackru
papill

Nimi
Blondi
Tane
Dita

Ohjaaja

Sari Jarvisalo
Terhi Thuneberg
Niina Nurmi

Seura
STAR
E-HKK
FPUKO

Aika Nopeus
37,54 3,86
34,35 4,22
46,43 3,12

AV
-1,46
-4,65

7,43

RV

0
5
0

Tulos

Muuta

-1,46 SERT-A

5
7,43

A agilityrata, mini 3, kello 14:10, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 15, ia 39 s, ea 59 s, v 3,7 m/s

Nro
78
65
74
71
69
72
67
68
70
66
73
76
77
79
80
75
81

@
E-

© 0o NO OB~ WDN -

Rotu
tarupi
shelam
shelam
shelam
parson
jackru
stbter
shelam
parson
jackru
mittel
ranbul
kaavil
mittel
kaapin
shelam
X-rotu

Nimi
Junnu
Ruu
Messi
Watti
Nami
Ralli
Tinka
Riemu
Saimi
Tapla
Metka
Cora
Napsa
Duplis
Reto
Sam
Pulla

Ohjaaja

Heli Koskensalo
Merja Myllymaa
Elina Alatalo
Mikko Nieminen
Tiina Raatikainen
Eveliina Kumanto
Laura Kokkila
Sanna Rantanen
Mari Mattila
Helena Huhtala

Sarianna Sarmastola

Maarit Parkkinen
Justiina Mahlamaki
Johanna Wi ithrich
Tessa Seuranen
Tiina Linna

Tuuli Suoniemi

Seura
TAMSK
TAMSK
TAMSK
WALAT
STAR
AETSA
TAKUT
TAMSK
YLOKK
PIRKU
TAKUT
HI-HA
KSKY
STAR
LAGI
LAGI
HSKH

Aika Nopeus
27,60 5,25
29,63 4,89
31,04 4,67
32,35 4,48
33,56 4,32
33,86 4,28
36,87 3,93
33,91 4,28
47,44 3,06

AV
11,40
-9,37
-7,96
-6,65
-5,44
5,14
2,13
-5,09
8,44

RV
0
0
0
0
0
0
0
5
5

1

Tulos
-11,40
-9,37
-7,96
-6,65
-5,44
-5,14
-2,13
5
23,44
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

A agilityrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 21,ia 39 s, ea 59 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro
1 86
2 91
3 93
4 88
5 103
6 90
7 97
8 87
9 96

10 95
11 101
12 83
13 92
14 100
15 98
16 85
17 89
18 102

82

Rotu
mudi
shelam
cocspa
mudi
kromfo
kromfo
pumi
novnou
shelam
kesvil
shelam
shelam
kesvil
novnou
kromfo
kromfo
pyrpap
pumi
shelam

Nimi
Aina
Kisu
Salli
Niitti
Zooka
Cinco
Viiri
Tirri
Rambo
Ruuti
Onni
Tiuhti
Papu
Tikru

Ohjaaja
liris Lehtinen
Sami Salminen

Sanna Toivola-Jarvinen

Anne Huittinen
Annariina Kulmala
Annariina Kulmala
Jyrki Forsti
Johanna Nyberg
Katri Tiainen
Laura Vaija

Minna Pikkarainen
Marita Vainio
Jasmin Vesalainen
Johanna Nyberg

Balleriina Jari Harju
Rock'n RollTarja Moisio

Kaki
Nomi
Jaba

Nina Leminen
Annika Leppanen
Satu Paasio

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
TehoT
RAUMA
KLUBI
PIRKU
FPUKO
FPUKO
TAMSK
TAMSK
TAMSK
I-HAH
TAMSK
WALAT
HI-HA
TAMSK
PIRKU
HyKU Ry
TAMSK
TAMSK
JANKK

Aika Nopeus
25,69 5,64
25,95 5,59
27,68 5,24
27,92 5,19
29,22 4,96
30,11 4,82
30,48 4,76
31,38 4,62
32,13 4,51
32,50 4,46
33,92 4,27
36,56 3,97
27,20 5,33
29,03 4,99
29,63 4,89
31,87 4,55
33,26 4,36
38,53 3,76

AV
-13,31
-13,05
-11,32
-11,08

-9,78
-8,89
-8,52
-7,62
-6,87
-6,50
-5,08
-2,44
-11,80
-9,97
-9,37
-7,13
-5,74
-0,47

RV

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
5
5
5
5
5

Tulos
-13,31
-13,05
-11,32
-11,08

-9,78
-8,89
-8,52
-7,62
-6,87
-6,50
-5,08
-2,44

(SN, RGNS, &) NS |

HYL

Muuta

Muuta
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Kilpailu 16.11.2019, paikka SportDogPark-halli (4

/‘f
A agilityrata, medi 3, kello 14:10, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 21,ia 39 s,ea 59 s, v 3,7 m/s SAGI
Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
84 mampai Maisa Arja Mahlamaki KSKY HYL
94 pumi Napsa Tiina Malkki PAHA HYL

B agilityrata, pikkumini 3, kello 15:45, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 3, ia39s,ea 59 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 62 jackru Tane Terhi Thuneberg E-HKK 34,36 4,25 -4,64 0 -4,64
2 64 x-rotu Blondi Sari Jarvisalo STAR 39,17 3,73 0,17 0 0,17
3 63 papill Dita Niina Nurmi FPUKO 39,46 3,70 0,46 0 0,46

B agilityrata, mini 3, kello 15:45, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 15, ia 39 s, ea 59 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 78 tarupi Junnu Heli Koskensalo TAMSK 28,26 517 -10,74 0 -10,74
2 68 shelam Riemu Sanna Rantanen TAMSK 32,33 4,52 -6,67 0 -6,67
3 69 parson Nami Tiina Raatikainen STAR 34,11 4,28 -4,89 0 -4,89
4 66 jackru  Tapla Helena Huhtala PIRKU 34,97 4,18 -4,03 0 -4,03
5 73 mittel Metka Sarianna Sarmastola TAKUT 35,91 4,07 -3,09 0 -3,09
6 72 jackru Ralli Eveliina Kumanto AETSA 36,60 3,99 -2,40 5 5
7 76 ranbul  Cora Maarit Parkkinen HI-HA 38,49 3,79 -0,51 5 5
8 74 shelam Messi Elina Alatalo TAMSK 33,79 4,32 -5,21 10 10

65 shelam Ruu Merja Myllymaa TAMSK HYL
67 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT HYL
70 parson Saimi Mari Mattila YLOKK HYL
71 shelam Watti Mikko Nieminen WALAT HYL
77 kaavil Napsa Justiina Mahlamaki KSKY HYL
79 mittel Duplis Johanna Withrich STAR HYL
80 kaapin Reto Tessa Seuranen LAGI HYL
75 shelam Sam Tiina Linna LAGI POIS
81 x-rotu Pulla Tuuli Suoniemi HSKH POIS

B agilityrata, medi 3, kello 15:45, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 21, ia 39 s, ea 59 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 91 shelam Kisu Sami Salminen RAUMA 26,88 543 -12,12 0 -12,12
2 103 kromfo Zooka Annariina Kulmala FPUKO 29,45 4,96 -9,55 0 -9,55 SERT-A
3 100 novnou Tikru Johanna Nyberg TAMSK 29,60 4,93 -9,40 0 -9,40
4 97 pumi Viiri Jyrki Forsti TAMSK 30,82 4,74 -8,18 0 -8,18
) 87 novnou  Tirri Johanna Nyberg TAMSK 32,97 4,43 -6,03 0 -6,03
6 95 kesvil Ruuti Laura Vaija I-HAH 35,07 4,16 -3,93 0 -3,93
7 83 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT 35,38 4,13 -3,62 0 -3,62
8 94 pumi Napsa Tiina Malkki PAHA 37,73 3,87 -1,27 0 -1,27
9 86 mudi Aina liris Lehtinen TehoT 28,08 520 -10,92 5 5

10 90 kromfo Cinco Annariina Kulmala FPUKO 31,12 4,69 -7,88 5 5
11 96 shelam Rambo Katri Tiainen TAMSK 39,34 3,71 0,34 5 5,34
12 84 mampai Maisa Arja Mahlamaki KSKY 41,23 3,54 2,23 5 7,23
13 93 cocspa Salli Sanna Toivola-Jarvinen  KLUBI 30,53 4,78 -8,47 15 15
82 shelam Jaba Satu Paasio JANKK HYL
85 kromfo  Rock'n RollTarja Moisio HyKU Ry HYL
88 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU HYL
89 pyrpap Kaki Nina Leminen TAMSK HYL
92 kesvil Papu Jasmin Vesalainen HI-HA HYL
98 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU HYL
101 shelam Onni Minna Pikkarainen TAMSK HYL
102 pumi Nomi Annika Leppanen TAMSK HYL
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Kilpailu 16.11.2019, paikka SportDogPark-halli

C agilityrata, pikkumini 3, kello 17:20, tuomari Leena Rantaméki-Lahtinen, koirakoita 3,ia42 s, ea 63 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro
1 62
2 63
3 64

Rotu
jackru
papill
X-rotu

Nimi Ohjaaja

Tane Terhi Thuneberg
Dita Niina Nurmi
Blondi Sari Jarvisalo

Seura
E-HKK
FPUKO
STAR

Aika Nopeus
33,64 4,64
35,90 4,35
42,90 3,64

AV
-8,36
-6,10

0,90

RV

0
0
5

Tulos
-8,36
-6,10

5,90

C agilityrata, mini 3, kello 17:20, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 13, ia42 s,ea 63 s, v 3,7 m/s

Nro
78
65
76
72
80
66
69
67
68
70
73
74
77
75

@
E.
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Rotu
tarupi
shelam
ranbul
jackru
kaapin
jackru
parson
stbter
shelam
parson
mittel
shelam
kaavil
shelam

Nimi Ohjaaja

Junnu Heli Koskensalo
Ruu Merja Myllymaa
Cora Maarit Parkkinen
Ralli Eveliina Kumanto
Reto Tessa Seuranen
Tapla Helena Huhtala
Nami Tiina Raatikainen

Tinka Laura Kokkila
Riemu Sanna Rantanen

Saimi Mari Mattila

Metka Sarianna Sarmastola
Messi Elina Alatalo

Napsa Justiina Mahlamaki
Sam Tiina Linna

Seura
TAMSK
TAMSK
HI-HA
AETSA
LAGI
PIRKU
STAR
TAKUT
TAMSK
YLOKK
TAKUT
TAMSK
KSKY
LAGI

Aika Nopeus
27,18 5,74
29,77 5,24
32,99 4,73
33,32 4,68
33,39 4,67
34,03 4,58
34,46 4,53
37,33 4,18
48,98 3,18

AV
-14,82
-12,23

-9,01
-8,68
-8,61
-7,97
-7,54
-4,67

6,98

A
U1 O OO0 OO0 Oo0oL

—

Tulos
-14,82
-12,23

-9,01
-8,68
-8,61
-7,97
-7,54
5
21,98
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

C agilityrata, medi 3, kello 17:20, tuomari Leena Rantamaki-Lahtinen, koirakoita 20, ia42 s, ea 63 s, v 3,7 m/s

Sija  Nro
1 86
2 91
3 88
4 92
5 89
6 102
7 100
8 95
9 87

10 101
11 94
12 83
13 93
14 85
15 98
16 82
17 96
18 97
19 84

41

Rotu
mudi
shelam
mudi
kesvil
pyrpap
pumi
novnou
kesvil
novnou
shelam
pumi
shelam
cocspa
kromfo
kromfo
shelam
shelam
pumi
mampai
pumi

Nimi Ohjaaja

Aina liris Lehtinen

Kisu Sami Salminen
Niitti Anne Huittinen
Papu Jasmin Vesalainen
Kaki Nina Leminen
Nomi Annika Leppanen
Tikru Johanna Nyberg
Ruuti Laura Vaija

Tirri Johanna Nyberg
Onni Minna Pikkarainen

Napsa Tiina Malkki

Tiuhti Marita Vainio

Salli Sanna Toivola-Jarvinen
Rock'n RollTarja Moisio

Balleriina Jari Harju

Jaba Satu Paasio
Rambo  Katri Tiainen

Viiri Jyrki Forsti
Maisa Arja Mahlamaki
Juno Annika Leppanen

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY

Seura
TehoT
RAUMA
PIRKU
HI-HA
TAMSK
TAMSK
TAMSK
I-HAH
TAMSK
TAMSK
PAHA
WALAT
KLUBI
HyKU Ry
PIRKU
JANKK
TAMSK
TAMSK
KSKY
TAMSK

Aika Nopeus
24,61 6,34
26,16 5,96
26,19 5,96
26,40 5,91
27,91 5,59
28,05 5,56
28,31 5,51
30,13 5,18
31,44 4,96
32,81 4,75
33,70 4,63
33,85 4,61
28,33 5,51
28,92 5,39
29,92 5,21
33,29 4,69
35,14 4,44
36,01 4,33
40,41 3,86

AV
-17,39
-15,84
-15,81
-15,60
-14,09
-13,95
-13,69
-11,87
-10,56

-9,19
-8,30
-8,15
-13,67
-13,08

RV

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
5
5
5
5
5
5

Tulos
-17,39
-15,84
-15,81
-15,60
-14,09
-13,95
-13,69
-11,87
-10,56

-9,19
-8,30
-8,15
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